THÔNG BÁO

(Về việc: Bổ nhiệm lại Phó Tổng giám đốc Công ty )

KÍNH GỬI:    -  SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

Căn cứ:

- Quyết định số 24 QĐ/HĐQT ngày 06/11/2024 của Hội đồng quản trị Công

ty CP Sông Đà 4. Công ty CP Sông Đà 4 trân trọng thông báo về việc Bổ nhiệm

lại nhân sự của Công ty cổ phần Sông Đà 4 như sau:

1.Trường hợp bổ nhiệm:

- Ông: Phạm Tú Mậu

-  Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Phó tổng giám đốc Công ty

- Chức vụ sau khi bổ nhiệm: Phó tổng giám đốc Công ty

- Thời hạn bổ nhiệm: 05 năm

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 01/11/2024.

2. Trường hợp miễn nhiệm: Không có

Thông tin này đã được công bố trên trang điện tử của Công ty vào ngày:

07/11/2024 tại đường dẫn: http://www.Songda4.vn.

Tài liệu đính kèm

- Quyết định HĐQT

- Quyết định của TCT Sông Đà – CTCP.

TỔNG GIÁM ĐỐC

TỔNG CÔNG TY SÔNG ĐÀ

CÔNG TY CP SÔNG ĐÀ 4

--------------------

Số :   173   CT/TCKT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

-----***-----

Hà Nội, ngày  07 tháng 11 năm 2024

file://///http

ceNG HoA xA Hgt cHU Ncuia vIET NAM
DQc lap - Tq do - H4nh Phfc

so,9f6rcr- rcNS
V/v: Th6ng qua b0 nhiQm l4i

Hd Noi, n7dy/4 thang.l/ndm 2024

Ph6 T6ng gi6m d6c C6ng ty CP Sdng Dd 4

Kinh gui: - Ong Dang Ven Chi6n - T6 trucrng
- Q"g Nguy6n Ti6n Dirng
- Ong Doirn Hung Trudng
- Ong Vuong Ddc Htrng
Nguoi clai dien phAn v6n cira TOng c6ng ty S6ng Dd - CTCP
t4i C6ng ty c6 phdn S6ng Dd 4

Cdn cri Lu?t Doanh nghiQp s6 SglZOZ0lQHl4 ngiry 171612020;

Cdn cri Di6u le TO chric vir ho4t dOng cria Tong c6ng ty S6ng Dd - CTCP;

Cdn cri Quy dinh s6 185 - QD/DU ngdy 2011012023 cria Ban thuong vu
" -i

; -^ n\Ding uy T6ng c6ng ty Sdng De - CTCP vC phdn cdp quin ly citn b0 vd b6

nhiQm, gi6i thiQu c.an bQ uqg cu;
Cdn cri Quy6t clinh sd lgzlTCT- HDQT ngey 201912018 cria HQi tt6ng quAn

. .
-itri T6ng cdng ty S6ng Da - CTCP vd viQc ph6 duyQt vir ban henh tpm thoi Quy dinh

phan cdp quAn ly c6ng tric t6 chric, c6n bQ cira T6ng cOng ty S6ng Dd - CTCP;
Cdn cu Td trinh sti tslttr - NDDPV ngdy 251912024 cua Td Nguoi d4i

f.^ r: A , \ -^ n\ / r r "
diQn phAn v6n cua Tdng c6ng ty t4i Cdng ty c6 phdn S6ng De 4 trinh T6ng c6ng
ty Sdng D"a - QTCP v6 viQc th6ng qua b6 nhi6m l4i chfc vu Ph6 T0ng gi6m d6c
Cong ty c6 phAn Sdng Ed.4;

Cdn cri Nghi a\rr6t sO 214- NQ/DU ngdy llll0l2024 HQi nghf Ban
Thuong 4r Ding iry T6ng c6ng ty S6.ng De - CTCP lAn thf 51 - Kh6a XII (kj,
hqp th6ng 1012024) vi Ngh! quy6t s6 118/TCT - I{OQT rgdy 3lll0/2024 cua
HQi d6ng qu6n tri Tdng c6ng jf S6ne De - CTCP v€ viQc b6 nhiqm l4i chric vu
Ph6 Tong girim d6c C6ng ty cd phAn S6ng Dit 4;

. Tong c6ng fy S6ng Ee - CTCP thong qua d6 Nguoi tlai diQn phAn v6n cria
T6ng cong ty t4i C6ng,ty cO phAn S6ng De 4 phOi.hgp v6i C6ng ty cd pha+ S6ng
Dir 4 thUc hipn vigc b6 nhigm 14i chfc v9 Ph6 T6ng gi6m d6c C6ng ty c6 phan

S6ng Dd 4,nhu sau:

86 nhiQm lai chric vu Pho Tdng gi6m tloc Cong ty c6 phAn S6ng Dd 4
d6i vdi 6ng Ph4m Tf Mau - sinh nim: 1969; trinh dQ chuy6n mdn: K! su X6y
dqng, thoi han b6 nhiqm 05 nbm.

. Nguoi d4i di6n pryr v6n cria T6ng c6ng ty tai Cong ty co phAn Song Dd 4
phoi hqp v6i C6ng ty c6 phAn SQrg De 4 thuc hi6n 96rg. titc c6nbQ n6u trdn theo
dung quy dinh cria ph6p ludt, Di6u 16 cria C6ng ty c6 phdn S6ng De 4 vd b6o c6o
T6ng c6ng ty ktit quA thuc hiQn b6 nhiQm l4i c6n b6 theo quy di

 /
Nni -hA-. DOCNoi nhQn:

- Nhutr€n;
- Ding ny TCT (b/crio);
- HDQT TCT (b/c6o)r
- Cric Ph6 TGD TCT (e-copy);
- HDQT C6rrg ty CP Sdng Dd a (p/h);
- Lurr: VP, TCNS TCTS-

TONG CONG TY
s6Nc DA - CTCP

w

		2024-11-07T17:14:01+0700
	VƯƠNG ĐẮC HÙNG
	I am the author of this document